[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН»

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ул.317 Стрелковой дивизии, д.9, Сергокала, 368510,

E.mail  sergokala_ru@mail.ru тел/факс: (230) 2-33-40, 2-32-42
ОКПО 04047027, ОГРН 1070548000775, ИНН/КПП 0527001634/052701001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№249

                      от 09.11.2021 г.
О внесении изменений в Устав МКДОУ «Детский сад с.Ванашимахи»
В целях приведения Устава МКДОУ «Детский сад с.Ванашимахи» в соответствие с законодательством Российской Федерации, Администрация МР «Сергокалинский район»

постановляет:
1. Утвердить изменения №1 в Уставе МКДОУ «Детский сад с. Ванашимахи» (прилагается).
2. Заведующей МКДОУ «Детский сад с.Ванашимахи» внести соответствующие изменения в учредительные документы и зарегистрировать их в МРИ ФНС России №6 по РД в установленные сроки.
И.о. Главы
А.Алигаджиев

Утверждены

Постановлением Администрации

МР «Сергокалинский район»

№249 от 09.11.2021 г.
_________________А.Алигаджиев
Изменения №1
вносимые в УСТАВ Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад с. Ванашимахи»

Сергокалинского района Республики Дагестан

· в пункте 2.9. слова «В детском саду функционирует 1 разновозрастная группа.» заменить словами «В детском саду функционируют 2 разновозрастные группы: 1-я разновозрастная от 2-х месяцев до 3 лет; 2-я разновозрастная от 3-х лет до 8-ми лет.».

· в пункте 2.10. слова «В Учреждении принимаются дети в возрасте с 1,5 лет до 6 лет, при наличии в Учреждении соответствующих условий.» заменить словами «В учреждении принимаются дети в возрасте с 2-х месяцев до 8-ми лет, при наличии в Учреждении соответствующих условий.».
2021 г.
с. Ванашимахи